[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	12 ноября 2013 г.

	№
	2133

	г.Ухта,  Республика Коми

Об условиях приватизации муниципального имущества
В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 14.12.2012 № 174 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества МОГО «Ухта» на 2013 год и плановый период 2014 - 2015 годов», разделом 2 Порядка продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 233, учитывая решение комиссии по приватизации муниципального имущества от 09.10.2013 (протокол № 1), администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: нежилое помещение дома досуга по адресу: Республика Коми, г.Ухта, деревня Гажаяг, на следующих условиях:

- характеристика имущества:

назначение: нежилое, общая площадь 76 кв. м, этаж 1;
год постройки - 1969;

- способ приватизации - продажа муниципального имущества без объявления цены;

- рассрочка по оплате приватизируемого имущества не предоставляется.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».
Руководитель администрации

  И.Н. Михель